Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alm. Paulo de Castro Moreira, sln° - Centro - A. do Cabo - Cep: 28930-000
Gabinete do vereador Davi Siciliano Morais

INDICAÇÃO N°o4I2019

Ao
Exm°. Sr.
Renato Martins Vianna
MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo

Prezado Senhor:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Prefeito Municipal, a reforma da aérea infantil de lazer

(parquinho) da praça de Monte Alto.

JUSTIFICATIVA

A medida se faz necessária npois a aérea se encontra

precária para uso das crianças do bairro, impedindo-as de usar o parquinho para o

laser , e aquelas a que se arriscam, correm o risco de se ferir com os restos de

brinquedos acabados que ali se encontram.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2019

(7yI44.3
avi Siciliano M ais

Vereador